
タイヤ交換作業の定番、薄肉インパクトソケットのまとめ買いキャンペーンタイヤ交換作業の定番、薄肉インパクトソケットのまとめ買いキャンペーン
薄肉インパクトソケットキャンペーン薄肉インパクトソケットキャンペーン

ホイールナットソケット
キャンペーン
ホイールナットソケット
キャンペーン

期間限定期間限定

期間：2018年 9月1日～12月31日期間：2018年 9月1日～12月31日

14145PM/5-17

14145PM/5-19

14145PM/5-21

14145PM/5-22

14201M/5
14201M/5

14145PM/5-21

セット品番

17mm 5本組

19mm 5本組

21mm 5本組

22mm 5本組

セット内容 希望小売価格

\ 13,450-

\ 13,850-

\ 14,600-

\ 15,350-

\ 41,900-

キャンペーン価格

\ 11,500-
\ 11,800-
\ 12,500-
\ 13,100-
\ 35,700-

※表示価格に消費税は含まれておりません

17/19/21mm 5セット組

・
・

・
・
・
・

ナット穴の狭いアルミホイールにも対応可能な極薄設計
ホイールのキズ付きを防止する樹脂製ホイールプロテクター
(着脱可能)を標準装備
ホイールナットのキズ付きを防止する樹脂製ストッパー付
一目でサイズ確認が行える中間軸の色分け
中間軸にサイズ表示と回転の状況が分かる▲マーク印刷
リムの深いホイールにも対応する全長110mm

ホイールナット専用に薄肉に設計されており、通常のソケットより耐荷重性が低く
なっておりますので、オーバートルクには充分お気をつけください。
インパクトレンチとソケットは付属のCリングで固定してください。

（標準状態）ホイールプロテクター装着時

ホイールプロテクター取外し時

2018.08

www.koken-tool.co.jp

製品の仕様は改良の為、予告なく変更する場合がございます。
当カタログはその部分・全体を問わず弊社の許可なしには、いかなるコピーもできません。


