

Koken®

期間限定
ホイールナットソケット
キャンペーン
期間: 2018年9月1日~12月31日

薄肉インパクトソケットキャンペーン

タイヤ交換作業の定番、薄肉インパクトソケットのまとめ買いキャンペーン



- ナット穴の狭いアルミホイールにも対応可能な**極薄設計**
- ホイールのキズ付きを防止する**樹脂製ホイールプロテクター(着脱可能)**を標準装備
- ホイールナットのキズ付きを防止する**樹脂製ストッパー付**
- 一目でサイズ確認が行える**中間軸の色分け**
- 中間軸に**サイズ表示と回転の状況が分かる▲マーク印刷**
- リムの深いホイールにも対応する**全長110mm**



ホイールナット専用に薄肉に設計されており、通常のソケットより耐荷重性が低くなっていますので、オーバートルクには充分お気を付けてください。
インパクトレンチとソケットは付属のCリングで固定してください。



セット内容	セット品番	希望小売価格	キャンペーン価格
17mm 5本組	14145PM/5-17	¥13,450-	¥11,500-
19mm 5本組	14145PM/5-19	¥13,850-	¥11,800-
21mm 5本組	14145PM/5-21	¥14,600-	¥12,500-
22mm 5本組	14145PM/5-22	¥15,350-	¥13,100-
17/19/21mm 5セット組	14201M/5	¥41,900-	¥35,700-

※表示価格に消費税は含まれておりません

Koken TOOL CO., LTD.
株式会社 **山下工業研究所**
www.koken-tool.co.jp

当カタログはその部分・全体を問わず弊社の許可なしには、いかなるコピーもできません。
製品の仕様は改良の為、予告なく変更する場合がございます。

2018.08